津梁衡器 衡器专业生产厂家
天津津梁仪器设备有限公司
 产品名称：分析型天平 PTX-JA210
 产品型号：PTX-JA210
产品简介：
分析型天平实现新一代数字化线路方案,运用
多层线路板集成技术，导入诸多程序应用方案，
多重智能滤波技术，全程温度补偿及多点线性
修正兼容方案。广泛满足使用客户对精密称重
的高端诉求。
性能特征：
六级防震滤波可调功能
LCD大界面背光显示
称重稳定时间可调
具有克、克拉、英磅、盎司、等十七种单位转
换功能
标准配置RS232及USB通讯接口连接外围设
备
开关机自动锁定当前模式
内置日期、时间可调功能
选配下挂钩称重装置
内置温度显示功能
数字化多点线性校准
选配防静电金属防风背板
选配自动内部校准功能
称量应用模式
百分比称重功能
密度称量直读功能
动物（动态）称量功能
设定物体称量计数功能
技术指标：
型号 量程(g) 可读性(mg) 重复性(mg) 线性误差(mg) 称盘尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
PTX-FA110 110 0.1 ±0.1 ±0.2 Φ80 345×220×331
PTX-FA210 210 0.1 ±0.1 ±0.2 Φ80 345×220×331
PTX-FA300 300 0.1 ±0.2 ±0.2 Φ80 345×220×331
型号 量程(g) 可读性(mg) 重复性(mg) 线性误差(mg) 称盘尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
PTX-JA210 210 1 ±1 ±2 Φ90 345×220×331
PTX-JA310 310 1 ±1 ±2 Φ90 345×220×331
PTX-JA510 510 1 ±1 ±3 Φ108 345×220×331
PTX-JA610 610 1 ±1 ±3 Φ108 345×220×331
津梁衡器 衡器专业生产厂家
天津津梁仪器设备有限公司
PTX-JA810 810 1 ±1 ±3 Φ108 345×220×331
PTX-JA1000 1000 1 ±1 ±3 Φ108 345×220×331